
Polo Magda, donna, nero, M

Polo da donna in piqué certificato GOTS, realizzata in 95% cotone organico Fairtrade e 5%
elastan. I bottoni sono realizzati con bottoni riciclati in eccedenza. Il colletto e lo spacco
sono realizzati con lo stesso materiale del piqué per evitare l'uso di altri tessuti e per
facilitare il riciclo del capo una volta esaurito. Il capo ha un taglio femminile moderno con
spalle pronunciate e polsini stretti a coste. Eleganti cuciture flatlock sulle spalle e sul carré.
L'abbottonatura estesa crea un look femminile. Stampa sul collo all'interno con etichetta
ecologica.
• OEKO-Tex: SE 21-271 
• Sostenibile
• Equo e solidale

Articolo n. WL75931

Modello 1000212
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Nome articolo alternativo 338-99-25

Produttore SOUTH WEST

Codice articolo del produttore 1000212001009

Dati del produttore GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Unità di vendita 1 Pezzo

Unità di contenuto 1 Pezzo

Colore Nero

Genere Donne

Istruzioni per il lavaggio 60°C, non candeggiare, non asciugare in tamburo,
stirare (2) a media temperatura (max 150°C), non
lavare a secco

Misurare M

Lunghezza della manica Braccio Corto

Composizione del materiale 95% cotone biologico, 5% elastan

Conforme alle ESD No

Altre versioni
Articolo n. Misurare

WL75929 XS

WL75930 S

WL75931 M

WL75932 L

WL75933 XL

WL75934 XXL
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