

Polo Magda, donna, nero, M



Polo da donna in piqué certificato GOTS, realizzata in 95% cotone organico Fairtrade e 5% elastan. I bottoni sono realizzati con bottoni riciclati in eccedenza. Il colletto e lo spacco sono realizzati con lo stesso materiale del piqué per evitare l'uso di altri tessuti e per facilitare il riciclo del capo una volta esaurito. Il capo ha un taglio femminile moderno con spalle pronunciate e polsini stretti a coste. Eleganti cuciture flatlock sulle spalle e sul carré. L'abbottonatura estesa crea un look femminile. Stampa sul collo all'interno con etichetta ecologica.

- OEKO-Tex: SE 21-271
- Sostenibile
- Equo e solidale

Articolo n.

WL75931

Modello

1000212

Products for the electronic industry



Nome articolo alternativo	338-99-25
Produttore	SOUTH WEST
Codice articolo del produttore	1000212001009
Dati del produttore GPSR	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Unità di vendita	1 Pezzo
Unità di contenuto	1 Pezzo
Colore	Nero
Genere	Donne
Istruzioni per il lavaggio	60°C, non candeggiare, non asciugare in tamburo, stirare (2) a media temperatura (max 150°C), non lavare a secco
Misurare	M
Lunghezza della manica	Braccio Corto
Composizione del materiale	95% cotone biologico, 5% elastan
Conforme alle ESD	No

Altre versioni

Articolo n.	Misurare
WL75929	XS
WL75930	S
WL75931	M
WL75932	L
WL75933	XL
WL75934	XXL